
 

 

 

Profesionaliojo scenos meno veiklos  

nacionalinės programos nuostatų  

10 priedas  

 

Profesionaliojo scenos meno veiklos nacionalinės programos tikslai, uždaviniai, vertinimo kriterijai ir 

reikšmės 
 

Vertinimo 

kriterijaus kodas 
Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų pavadinimai ir mato vienetai 

Vertinimo kriterijų reikšmės   

n-ųjų metų Numatomi (n+1)-ųjų metų  Numatomi (n+2)-ųjų metų 
 

 
 

Strateginis Programos tikslas – plėtoti ir skleisti 

profesionalųjį scenos meną, didinti kultūros paslaugų 

prieinamumą ir kokybę visoje šalyje, stiprinti scenos meno 

įstaigų tinklo atvirumą, novatoriškumą ir integraciją į 

tarptautinę kultūros ir meno erdvę. 

 

 
 

 
 

 

 

E 
 

Salių užpildymas (procentais, Lietuvoje ir užsienyje) 
 

 
 

 
 

 
 

E 
 

Žiūrovų skaičius (Lietuvoje ir užsienyje) (asmenys) 
 

 
 

 
 

 
 

E 
 

Parduotų bilietų su nuolaida, akcija (ar specialios sumažintos  
bilietų kainos) skaičius (vienetai) 

 

 
 

 
 

 

 

 Programos 1 tikslas - siekti, kad būtų sukurti aukštos 

meninės vertės profesionaliojo scenos meno kūriniai, kad į 

Įstaigų kūrybinę veiklą būtų įtraukti jauni menininkai, 

skatinti scenos meno kūrinių įvairovę, bendrą scenos meno 

kūrinių gamybą.    

 

 
 

 
 

 

 

 
 

1 tikslo 1 uždavinys: 

Užtikrinti naujų, novatoriškų profesionaliojo scenos meno 

kūrinių kūrimą 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Sukurtų naujų, novatoriškų profesionaliojo scenos meno 

kūrinių skaičius (vienetai) 

 

 
 

 
 

 

 

 1 tikslo 2 uždavinys: 

sudaryti sąlygas Įstaigų su kitomis Lietuvos profesionaliojo 
scenos meno įstaigomis ir (ar)  užsienio scenos meno 

organizacijomis bendrų scenos meno kūrinių sukūrimui pagal 

 

 
 

 
 

 



2 

 

 

jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis  
 

P Bendrų scenos meno kūrinių su kitomis Lietuvos 

profesionaliojo scenos meno įstaigomis skaičius (vienetai) 

 

 
 

 
 

 

 

P Bendrų scenos meno kūrinių su užsienio scenos meno 

organizacijomis skaičius (vienetai) 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

1 tikslo 3 uždavinys: 
Sudaryti sąlygas jauniems menininkams ar jų kolektyvams 

reziduoti Įstaigose. 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Jaunų menininkų, dalyvavusių rezidencijose, skaičius 
(asmenys) 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Jaunų menininkų rezidencijos metu sukurtų (atliktų) scenos 

meno kūrinių ar įgyvendintų kitų veiklų skaičius (vienetai).  

 

 
 

 
 

 

 

 
 

Programos 2 tikslas – siekti, kad Lietuvos ir užsienio 

aukštos meninės vertės profesionaliojo scenos meno 

kūriniai būtų prieinami visoje šalyje, užtikrinti jų sklaidą 

užsienyje. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

2 tikslo 1 uždavinys: 

Užtikrinti Įstaigų scenos meno kūrinių sklaidą šalies 
regionuose. 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Scenos meno kūrinių žiūrovų skaičius kituose, nei įstaigos 

juridinės registracijos vieta, Lietuvos miestuose ar rajonuose 
(asmenys) 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Scenos meno kūrinių skaičius kituose, nei įstaigos juridinės 

registracijos vieta, Lietuvos miestuose ar rajonuose. (vienetai) 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

2 tikslo 2 uždavinys: 

Užtikrinti Lietuvos įstaigų scenos meno kūrinių sklaidą 

užsienyje. 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Žiūrovų užsienyje skaičius (asmenys) 
 

 
 

 
 

 
 

P 
 

Scenos meno kūrinių užsienyje skaičius (vienetai) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 tikslo 3 uždavinys: 

Pristatyti užsienio scenos meno kūrinius Lietuvoje. 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Žiūrovų, pristatant užsienio scenos meno atlikėjus ir jų 
kolektyvus, skaičius (asmenys) 

 

 
 

 
 

 

 

P 
 

Užsienio scenos meno atlikėjų ir jų kolektyvų  viešai atliktų 

koncertų ar spektaklių skaičius (vienetai) 

 

 
 

 
 

 



3 

 

 

 

__________________________ 


